



Gruppeledermøte 2/18

Dato/klokkeslett: 12. mars 2018 / 19.00-21.45	Sted: Reiselivet Hus, 2. etg
Til stede: <i>Fra gruppene:</i> Odd Erik Trønnes (nyvalgt nestleder RILFO), Øyvind Grytbak (leder – turn), Aage Aas (leder – Skistuggu), Lise B. Velzen (leder - Idrettsskola), Stig Moen (leder – ski), Gunn K. Harborg (kasserer – skiskyting), Frode Sjøvold (leder – orientering), Tor Erik Stokke (leder – RILFO) <i>Fra styret:</i> Dagfinn Moen (styreleder) Trine A. Krog (styremedlem) + Anne L. Mjelva (daglig leder)	Forfall: Håndball Volleyball Ikke møtt:

Saksliste

- Sak 9/18: Godkjenning av protokoll fra forrige møte
- Sak 10/18: Sponsorreglement og sponsoravtaler
- Sak 11/18: Gjennomgang av agenda årsmøte
- Sak 12/18: Henvendelse fra Røros kommune om tomt til midlertidig barnehage
- Sak 13/18: Referat fra dialog med Røros videregående skole om toppidrettstilbud, og hva ønsker gruppene for mere tilrettelegging både i VGS og ungdomsskole
- Sak 14/18: Status i gruppene og ønsker i 2018
- Sak 15/18: Annet
 - Fellesmøte tillitsvalgte 11.4.
 - Blisvert – E-verket arrangerer familiedag
 - Sak fra håndball
 - Økonomiske utfordringer i RIL
 - Innsending av årsmøtepapirer

Sak nr.	Sak/vedtak	Ansvar	Frist
9/18	Godkjenning av protokoll fra forrige møte Godkjent		
10/18	Sponsorreglement og sponsoravtaler Noen av gruppene opplever det som noe utfordrende å skaffe sponsorer, spesielt mht. eksisterende avtaler som RIL har med hovedsamarbeidspartnere. Det ble en gjennomgang av sponsorreglementet, samt noen av de viktigste punktene som går igjen i avtalene med våre hovedsamarbeidspartnere. Noen særforbund har nasjonale sponsorer, og det er enighet om at nasjonale sponsorer bør trumfer regionale sponsorer, og regionale sponsorer trumfer lokale sponsorer.		



	<p>RIL skal så langt det lar seg gjøre støtte sine hovedsamarbeidspartnere, men tiltak rettet mot idretten i regionen av ulike aktører bør kunne støttes og markedsføres. Dialog med samarbeidspartnere løser mye, og ved reforhandlinger av samarbeidsavtaler bør RIL muligens utforme enda klarere retningslinjer der det skulle være tvil.</p> <p>Det er også enighet om at RIL kan og bør sette krav til både midler og kompetanse ved sine samarbeidspartnere.</p>		
11/18	<p>Gjennomgang av agenda til årsmøte</p> <p>En kort gjennomgang av sakliste til årsmøte. Ikke alt er klar enda.</p>		
12/18	<p>Henvendelse fra Røros Kommune om tomt til midlertidig barnehage</p> <p>Røros kommune ser på området rundt den gamle håndballbana på Øra som en mulighet for bygging av midlertidig barnehage f.o.m. mai 2018. Dette vil kunne gi leieinntekter på noe over 60 000 kr per år for RIL. Saken har vært oppe i RILFO, og har endt i en enstemmig negativ innstilling til forslaget, da de har behov for området selv og har stor nytteverdi av det i dag. Området er en bane som blir fort klar på våren, og er en viktig ressurs når det gjelder å få barn ut på gressmatta tidligst mulig. Å miste et slikt område vil i følge RILFO føre til at andre baner må klargjøres tidligere, noen som uansett vil føre til økte kostnader for klubben.</p> <p>Det legges til at idrettslaget bør tenke langsiktig, og at selv om RIL kunne klart seg uten banen nå, så vet vi ikke hva behovet er om noen år. Gruppeleder i RILFO legger til at idretten og aktiviteten på Røros bør bygges ut, og ikke krympe inn. Man er også redd for at intensjonen blir permanent.</p>		
13/18	<p>Referat fra dialog med Røros VGS om toppidrettstilbud</p> <p>Styreleder orienterer om dialogen med Røros VGS ang. et evt. toppidrettstilbud. Styret har vært dialog med Røros VGS ang. idrettstilbudet for ungdom som skal velge studieretning på videregående. Det er både i skolens og idrettslagets interesse at ungdommen velger Røros som første alternativ, og vi ser derfor behovet for å bedre tilbudet for de som ønsker å satse mer idrett. I den forbindelse har representanter fra Røros IL og Røros VGS vært i møte med Selbu VGS, som har et utstrakt samarbeid med Selbu Idrettslag. Selbu har en ordning som gir tilgang til ekstra aktivitetstimer i ulike idretter i samarbeid med idrettslaget, og Røros ser muligheter for å finne en lignende løsning</p> <p>Styret spør gruppene om det er realistisk at vi kan gjøre noe med dette.</p>		



	<p>RIL hovedstyre får støtte for å fronte et slikt tiltak som gjør at idretten kan bygges ut.</p> <p>For at vi skal klare å beholde ungdommen på Røros ved valg av VGS, må vi også bli flinkere til å beholde ungdommen i årene før de kan velge VGS. Det foreslås også at vi må legge større vekt på rekruttering av ungdom som trenere.</p> <p>For å se på mer konkrete løsninger bør RIL snakke med andre ressurspersoner, og ikke minst utforsker litt blant målgruppen selv.</p>		
14/18	<p>Status i gruppene og ønsker i 2018</p> <p>Fotball RILFO har store områder å forvalte, og vil fortsette å ta vare på anlegget. Videre ønsker de seg et anleggsutvalg og mer tydelig fordeling av ansvar for bl. a. drift av Øra. Ønsker også å begynne å se på garderobene i et langtidsperspektiv, da de er gamle og slitte.</p> <p>Turn Turngruppa vil fortsette å sikre rekruttering til både aspirant- og konkurraneparti. De må jobbe for å fortsatt klare å dekke utgifter til halleie osv. De har videre begynt å se på muligheter for en turngrop. I 2018 går turen til NM!</p> <p>Skistuggu Det sittende skistuggustyret har vedtatt at de ønsker å bruke noe av det de har jobbet opp ila. flere år ved å føre noe tilbake til idretten. Denne gangen deler de ut 20 000 kr til skiskyttergruppa, og 15 000 kr til skigruppa.</p> <p>Idrettsskola Aktiviteten går sin gang, og idrettsskola er fortsatt fornøyd med å ha en idrettlærer som følger opp barna. Ønsker ikke å heve treningsavgiften frem mot årsmøtet. Det oppfordres til at gruppee må bli flinkere til å rapportere inn antall treninger og barn i idrettsskolen, da dette vil bli viktig i fordelingen av midler fra idrettsskolen. Modellen sendes ut til gruppeledere.</p> <p>Ski I 2018 ønsker skigruppa at saken i Langegga blir ferdig. De ønsker også å ha fokus på rekruttering både i barneidretten og i arrangement for voksne, om f. eks. Berserennet.</p> <p>Skiskyting Skiskyttergruppa vil også ha fokus på økt rekruttering og få med flere barn i idretten. De har søkt om flere arrangementer, og ha som skigruppa ønske om at saken i Langegga lander slik at vi får orden og lys i løypa.</p>	Styret	Anne



	<p>Orientering</p> <p>O-gruppa er fortsatt usikker på hvilke konsekvenser nye vernebestemmelser for Mølmannsdalen vil få for aktivitet og arbeidet med nytt kart for området, og ønsker seg fortgang i saken.</p> <p>Gruppa er også i gang med både terminliste og en ny runde med Stolpejakten.</p> <p>Generelt sett er det fortsatt mye aktivitet i gruppene, men det kan bli enda mer. Det snakkes om at det er viktig å få de voksne til å trives for at barna skal bli.</p>		
15/18	<p>Annet</p> <ul style="list-style-type: none">• Fellesmøte for nye tillitsvalgte Avholdes 11/4. Oppfordrer også gamle styremedlemmer til å delta.• #BLISVERT aktivitetsdag i regi av E-verket Arrangeres den 24. mars, og RIL stiller med 15 ungdommer som kan hjelpe til på ulike poster.• Sak fra håndball Håndballgruppa har varslet at de ønsker en slutt på at barn om skal satse på turn eller andre idretter får beskjed om at de må slutte med annen idrett. Turn oppklarer dette: de som ønsker å være med på konkurransepartiet får beskjed om at de må være med på 2 treninger i uker. De som ikke ønsker å være med på konkurransepartiet kan være med på aspirantpartiet med treninger 1 gang per uke. De kan selvfølgelig være med på andre idretter dersom det er ønskelig.<ul style="list-style-type: none">▪ Må få fortgang på kalenderen som skal vise alle ulike treningstidspunkt.• Innspill til økonomiske utfordringer i RIL Daglig leder ønsker innspill på økonomiske utfordringer i idrettslaget som skal presenteres på samling for daglig ledere den 14/3. Sendes til Anne.• Innsending av årsmøtepapirer Fristen har gått ut for å sende inn årsmeldinger og budsjett, og kun én gruppe har sendt inn – gruppeledere sørger for at dette sendes inn snarest.		

Trondheim, 19/03/18

Anne L. Mjølva

Anne Luksengård Mjelva

Daglig leder

Zyde Moay
Quind Gnyllbale

Rose Skjelle